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KABELOVA KNIHA - ROZVOD DATA 3.NP - BUDOVA KLUB

Ozn.trasy Poé&.bod Umisténi Ukonéeni Konc.bod Umisténi Ukonéeni Typ kabelu Poznamka
. Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.01 PATCH_1_01 RACK KEYSTONE RJ45 XD.01 “HA:/BVNI SERVEROVNA KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- |PROPOJ DO SERVEROVNY MEU
LSOH
. Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.02 PATCH_1_02 RACK KEYSTONE RJ45 XD.02 ;:GVNI SERVEROVNA KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- |PROPOJ DO SERVEROVNY MEU
LSOH
. Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.03 PATCH_1_03 RACK KEYSTONE RJ45 XD.03 “HA:/BVNI SERVEROVNA KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- |PROPOJ DO SERVEROVNY MEU
LSOH
. Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.04 PATCH_1_04 RACK KEYSTONE RJ45 XD.04 ;:GVNI SERVEROVNA KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- |PROPOJ DO SERVEROVNY MEU
LSOH
. Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.05 PATCH_1_05 RACK KEYSTONE RJ45 XD.05 “HA:/BVNI SERVEROVNA KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- |PROPOJ DO SERVEROVNY MEU
LSOH
. Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.06 PATCH_1_06 RACK KEYSTONE RJ45 XD.06 ;:GVNI SERVEROVNA KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- |PROPOJ DO SERVEROVNY MEU
LSOH
REZERVA POD Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.07 PATCH_1_07 RACK KEYSTONE RJ45 XD.07 Kuchyrika - EXP 3.1 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- |REZERVA EXPANDER EZS KUCHYNKA (EXP 3.1)
EXPANDEREM LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.08 PATCH_1_08 RACK KEYSTONE RJ45 XD.08 Kanceldr 2 - WiFi KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- |WiFi - Kancelar 2
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.09 PATCH_1_09 RACK KEYSTONE RJ45 XD.09 Kancelar 1 KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- |[ETHERNET - KANCELAR 1 - LEVA STENA #1
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.10 PATCH_1_10 RACK KEYSTONE RJ45 XD.10 Kancelar 1 KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- |[ETHERNET - KANCELAR 1 - LEVA STENA #2
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.11 PATCH_1_11 RACK KEYSTONE RJ45 XD.11 Kancelar 1 KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- |[ETHERNET - KANCELAR 1 - LEVA STENA #3
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.12 PATCH_1_12 RACK KEYSTONE RJ45 XD.12 Kancelar 1 KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- |[ETHERNET - KANCELAR 1 - LEVA STENA #4
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.13 PATCH_1_13 RACK KEYSTONE RJ45 XD.13 Kancelar 1 KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- |[ETHERNET - KANCELAR 1 - PRAVA STENA #1
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.14 PATCH_1_14 RACK KEYSTONE RJ45 XD.14 Kancelar 1 KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- |[ETHERNET - KANCELAR 1 - PRAVA STENA #2
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.15 PATCH_1_15 RACK KEYSTONE RJ45 XD.15 Kancelar 1 KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- [ETHERNET - KANCELAR 1 - PRAVA STENA #3

LSOH
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Ozn.trasy Poé&.bod Umisténi Ukonéeni Konc.bod Umisténi Ukonéeni Typ kabelu Poznamka
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.16 PATCH_1_16 RACK KEYSTONE RJ45 XD.16 Kancelaf 1 KEYSTONE RJ45  LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- |[ETHERNET - KANCELAR 1 - PRAVA STENA #4
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP ‘e <
WSD.17  PATCH_1.17  RACK KEYSTONERJ45 ~ XD.17 KancelaF 1 KEYSTONERJ45 | LSOM Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTp- = HERNET - KANGELAR 1 - PODLAHOVA
KRABICE 1 #1
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP ‘ <
WSD.18 PATCH_1_18 RACK KEYSTONE RJ45 XD.18 Kancelar 1 KEYSTONE RJ45  LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- | =T HERNET - KANCELAR 1 - PODLAHOVA
- KRABICE 1 #2
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP ‘e <
WSD.19  PATCH 119  RACK KEYSTONERJ45 ~ XD.19 KancelaF 1 KEYSTONERJ45 | LSOM Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTp- = HERNET - KANGELAR 1 - PODLAHOVA
KRABICE 1 #3
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP ‘ <
WSD.20 PATCH_1_20 RACK KEYSTONE RJ45 XD.20 Kancelar 1 KEYSTONERJ45  LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- | =T HERNET - KANCELAR 1 - PODLAHOVA
- KRABICE 1 #4
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP - <
WSD21  PATCH 121  RACK KEYSTONERJ45 ~ XD.21 KancelaF 1 KEYSTONE RJ45  LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- = NERNET - KANGELAR 1 -PODLAHOVA
KRABICE 2 #1
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP ‘ .
WSD.22 PATCH_1_22 RACK KEYSTONE RJ45 XD.22 Kancelaf 1 KEYSTONE RJ45  LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- | = ERNET - KANCELAR 1 - PODLAHOVA
- KRABICE 2 #2
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP - <
WSD23  PATCH 123  RACK KEYSTONERJ45 ~ XD.23 KancelaF 1 KEYSTONE RJ45  LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- = MERNET - KANGELAR 1 -PODLAHOVA
KRABICE 2 #3
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP ‘ .
WSD.24 PATCH_1_24 RACK KEYSTONE RJ45 XD.24 Kancelar 1 KEYSTONERJ45  LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- | = ERNET - KANCELAR 1 - PODLAHOVA
- KRABICE 2 #4
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.25 PATCH_2_01 RACK KEYSTONE RJ45 XD.25 Kancelaf 2 KEYSTONE RJ45  |LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- |[ETHERNET - KANCELAR 2 - LEVA STENA #1
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.26 PATCH_2_02 RACK KEYSTONE RJ45 XD.26 Kancelar 2 KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- |[ETHERNET - KANCELAR 2 - LEVA STENA #2
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WsD.27 PATCH_2_03 RACK KEYSTONE RJ45 XD.27 Kancelaf 2 KEYSTONE RJ45  |LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- |[ETHERNET - KANCELAR 2 - LEVA STENA #3
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.28 PATCH_2_04 RACK KEYSTONE RJ45 XD.28 Kancelar 2 KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- |[ETHERNET - KANCELAR 2 - LEVA STENA #4
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP i 0
WSD.29  PATCH_2 05 RACK KEYSTONE RJ45 XD.29 Kanceldr 2 KEYSTONE RJ45  LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- |- ERNET - KANCELAR 2 - PODLAHOVA
KRABICE 1 #1
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP - 0
WSD.30 PATCH_2_06 RACK KEYSTONE RJ45 XD.30 Kancelaf 2 KEYSTONE RJ45  LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- | = HERNET - KANCELAR 2 - PODLAHOVA

LSOH

KRABICE 1 #2
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Ozn.trasy Poé&.bod Umisténi Ukonéeni Konc.bod Umisténi Ukonéeni Typ kabelu Poznamka
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP . .
WSD31  PATCH.2.07  RACK KEYSTONERJ45  XD.31 KancelaF 2 KEYSTONERJ45  LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- CIHERNET - KANCELAR 2- PODLAHOVA
oo KRABICE 1 #3
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP ‘o .
WSD32  PATCH.2.08  RACK KEYSTONE RJ45 XD.32 Kancela 2 KEYSTONERJ45 | LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- || HERNET - KANCELAR 2 - PODLAHOVA
posth KRABICE 1 #4
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP . .
WSD33  PATCH 209  RACK KEYSTONERJ45  XD.33 KancelaF 2 KEYSTONE RJ45  LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- ETHERNET - KANCELAR 2 - PODLAHOVA
- oo KRABICE 2 #1
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP . .
WSD.34  PATCH.2.10  RACK KEYSTONE RJ45 XD.34 Kanceld 2 KEYSTONE RJ45 | LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- CIHERNET - KANCELAR 2 - PODLAHOVA
po KRABICE 2 #2
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP . .
WSD.35  PATCH_2_11 RACK KEYSTONE RJ45 XD.35 Kancela 2 KEYSTONE RJ45 | LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- CIHERNET - KANCELAR 2 - PODLAHOVA
- oo KRABICE 2 #3
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP . .
WSD.36 | PATCH.2.12  RACK KEYSTONE RJ45 XD.36 Kancela 2 KEYSTONE RJ45 | LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- CIHERNET - KANCELAR 2 - PODLAHOVA
po KRABICE 2 #4
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD37  PATCH.2.13  RACK KEYSTONERJ45  XD.37 KancelaF 3 KEYSTONERJ45 | LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- ETHERNET - KANCELAR 3 - PRAVA STENA #1
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD38  PATCH 2 14  RACK KEYSTONE RJ45 XD.38 KancelaF 3 KEYSTONERJ45 | LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- ETHERNET - KANCELAR 3 - PRAVA STENA #2
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD39  PATCH.2.15  RACK KEYSTONERJ45 ~ XD.39 KancelaF 3 KEYSTONERJ45 | LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- ETHERNET - KANCELAR 3 - PRAVA STENA #3
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD40  PATCH 2 16  RACK KEYSTONE RJ45 XD.40 KancelaF 3 KEYSTONE RJ45 | LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- ETHERNET - KANCELAR 3 - PRAVA STENA #4
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP . .
WSD41  PATCH.2.17  RACK KEYSTONERJ45  XD.41 KancelaF 3 KEYSTONERJ45  LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- CTHERNET - KANCELAR 2- PODLAHOVA
oo KRABICE 1 #1
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP . .
WSD.42  PATCH.2.18  RACK KEYSTONE RJ45 XD.42 KanceldF 3 KEYSTONE RJ45 | LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- CIHERNET - KANCELAR 3 - PODLAHOVA
po KRABICE 1 #2
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP . .
WSD.43  PATCH.2.19  |RACK KEYSTONE RJ45 XD.43 Kancela 3 KEYSTONE RJ45 | LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- CIHERNET - KANCELAR 3 - PODLAHOVA
oo KRABICE 1 #3
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP . .
WSD.44 | PATCH.2.20  RACK KEYSTONE RJ45 XD.44 KanceldF 3 KEYSTONE RJ45 | LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- CIHERNET - KANCELAR 3 - PODLAHOVA
po KRABICE 1 #4
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP . .
WSD.45  PATCH_2_21 RACK KEYSTONE RJ45 XD.45 Kanceld 3 KEYSTONE RJ45 | LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- C|NERNET - KANCELAR 3 - PODLAHOVA

LSOH

KRABICE 2 #1
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Ozn.trasy Poé&.bod Umisténi Ukonéeni Konc.bod Umisténi Ukonéeni Typ kabelu Poznamka
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP x .
WSD.46 PATCH_2_22 RACK KEYSTONE RJ45 XD.46 Kancelar 3 KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- ETHERNET - KANCELAR 3 - PODLAHOVA
- KRABICE 2 #2
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP ‘ <
WSD .47 PATCH_2_23 RACK KEYSTONE RJ45 XD.47 Kancelar 3 KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- ETHERNET - KANCELAR 3 - PODLAHOVA
KRABICE 2 #3
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP - 0
WSD.48 PATCH_2_24 RACK KEYSTONE RJ45 XD.48 Kancelar 3 KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- ETHERNET - KANCELAR 3 - PODLAHOVA
- KRABICE 2 #4
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.49 PATCH_3_01 RACK KEYSTONE RJ46 XD.49 Kuchyria 2.NP - Rack 1 | KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- | PROPOJ DO RACKU 1V 2.NP
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.50 PATCH_3_02 RACK KEYSTONE RJ47 XD.50 Kuchynia 2.NP - Rack 1 | KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- | PROPOJ DO RACKU 1V 2.NP
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.51 PATCH_3_03 RACK KEYSTONE RJ48 XD.51 Kuchyria 2.NP - Rack 1 | KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- | PROPOJ DO RACKU 1V 2.NP
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.52 PATCH_3_04 RACK KEYSTONE RJ49 XD.52 Kuchyna 2.NP - Rack 1 | KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- | PROPOJ DO RACKU 1V 2.NP
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.53 PATCH_3_05 RACK KEYSTONE RJ50 XD.53 Kuchyria 2.NP - Rack 1 | KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- | PROPOJ DO RACKU 1V 2.NP
LSOH
Datovy kabel Solarix CAT6 UTP
WSD.54 PATCH_3_06 RACK KEYSTONE RJ51 XD.54 Kuchynia 2.NP - Rack 1 | KEYSTONE RJ45 LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP- | PROPOJ DO RACKU 1V 2.NP
LSOH
WSD.55 PATCH_3_07 RACK REZERVA
WSD.56 PATCH_3_08 RACK REZERVA
WSD.57 PATCH_3_09 RACK REZERVA
WSD.58 PATCH_3_10 RACK REZERVA
WSD.59 PATCH_3_11 RACK REZERVA
WSD.60 PATCH_3_12 RACK REZERVA
WSD.61 PATCH_3_13 RACK REZERVA
WSD.62 PATCH_3_14 RACK REZERVA
WSD.63 PATCH_3_15 RACK REZERVA
WSD.64 PATCH_3_16 RACK REZERVA
WSD.65 PATCH_3_17 RACK REZERVA
WSD.66 PATCH_3_18 RACK REZERVA
WSD.67 PATCH_3_19 RACK REZERVA
WSD.68 PATCH_3_20 RACK REZERVA
WSD.69 PATCH_3_21 RACK REZERVA
WSD.70 PATCH_3_22 RACK REZERVA
WSD.71 PATCH_3_23 RACK REZERVA
WSD.72 PATCH_3_24 RACK REZERVA
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Ozn.trasy Poé&.bod Umisténi Ukonéeni Konc.bod Umisténi Ukonéeni Typ kabelu Poznamka
WSF.01.01 |OPT.VANA_1 01 |RACK SC simplex OPT.VANA_SERVER 1  HLAVNISERVEROWNA o0 oex FTTx Drop G.657A SM 9125, 12| o ory o1ty PROPOJ DO SERVEROVNY MEU
Méu vlaken, venkovni/vnitini
WSF.01.02 OPT.VANA_1.02 RACK SC simplex OPT.VANA_SERVER 2  HLAVNISERVEROWNA o0 ooy FTTx Drop G.657A SM 9/125, 12| or o1y PROPOJ DO SERVEROVNY MEU
- — MeU vlaken, venkovni/vnitini
WSF.01.03 |OPT.VANA_1 03 RACK SC simplex OPT.VANA_SERVER 3  HLAVNISERVEROWNA o0 oex FTTx Drop G.657A SM /125, 12| om0ty PROPOJ DO SERVEROVNY MEU
Méu vlaken, venkovni/vnitini
WSF.01.04 OPT.VANA_1 04 RACK SC simplex OPT.VANA_SERVER 4  HLAVNISERVEROWNA o0 ooy FTTx Drop G.657A SM 9/125, 12| or o1y PROPOJ DO SERVEROVNY MEU
- - MeU vlaken, venkovni/vnitini
WSF.01.05 |OPT.VANA_ 1 05 RACK SC simplex OPT.VANA_SERVER 5  HLAVNISERVEROWNA o0 oex FTTx Drop G.657A SM 9125, 12| o ory o1ty PROPOJ DO SERVEROVNY MEU
MéuU vlaken, venkovni/vnitini
WSF.01.06 OPT.VANA_1 06 RACK SC simplex OPT.VANA_SERVER 6  HLAVNISERVEROWNA o0 ooy FTTx Drop G.657A SM 9/125, 12| or o1y PROPOJ DO SERVEROVNY MEU
- - MeU vlaken, venkovni/vnitini
WSF.01.07 |OPT.VANA_1 07 RACK SC simplex OPT.VANA_SERVER 7  HLAVNISERVEROWNA o0 oex FTTx Drop G.657A SM9/125, 12| o ory o1ty PROPOJ DO SERVEROVNY MEU
MéuU vlaken, venkovni/vnitini
WSF.01.08 OPT.VANA_1 08 RACK SC simplex OPT.VANA_SERVER 8  HLAVNISERVEROWNA o0 ey FTTx Drop G.657A SM 9/125, 12| or o1y PROPOJ DO SERVEROVNY MEU
- - MeU vlaken, venkovni/vnitini
WSF.01.09 |OPT.VANA_1 09 |RACK SC simplex OPT.VANA_SERVER 9  HLAVNISERVEROWNA o0 oex FTTx Drop G.657A SM 9125, 12| o ory o1ty PROPOJ DO SERVEROVNY MEU
Méu vlaken, venkovni/vnitini
WSF.01.10 OPT.VANA_1_10 RACK SC simplex OPT.VANA_SERVER 10 HLAVNISERVEROWNA o0 ey FTTx Drop G.657A SM 9/125, 12| o oy PROPOJ DO SERVEROVNY MEU
MeU vlaken, venkovni/vnitini
WSF.01.11 |OPT.VANA_1_11 |RACK SC simplex OPT.VANA_SERVER 11  HLAVNISERVEROWNA o0 ey FTTx Drop G.657A SM 9125, 12| o ory o1ty PROPOJ DO SERVEROVNY MEU
Méu vlaken, venkovni/vnitini
WSF.01.12 OPT.VANA_1_12 RACK SC simplex OPT.VANA_SERVER 12 HLAVNISERVEROWNA o0 ooy FTTx Drop G.657A SM 9/125, 12| or oy PROPOJ DO SERVEROVNY MEU
MeU vlaken, venkovni/vnitini
WSF.13 OPT.VANA_1_13 |RACK SC simplex OPT.VANA_KLUB_13 Kuchyfia 2.NP - Rack 1 |SC simplex FTTx Drop G.657A SM9/125,12 | horiky PROPOJ DO RACKU 1 V 2.NP
vlaken, venkovni/vnitini
WSF.14 OPT.VANA_1_14 |RACK SC simplex OPT.VANA_KLUB_14 Kuchyfia 2.NP - Rack 1 |SC simplex FTTxDrop G.657A SM9/125, 12 om0y PROPOJ DO RACKU 1V 2.NP
vlaken, venkovni/vnitini
WSF.15 OPT.VANA_1_15 |RACK SC simplex OPT.VANA_KLUB_15 Kuchyfia 2.NP - Rack 1 |SC simplex FTTx Drop G.657A SM9/125,12 horioky PROPOJ DO RACKU 1 V 2.NP
vlaken, venkovni/vnitini
WSF.16 OPT.VANA_1_16 |RACK SC simplex OPT.VANA_KLUB_16 Kuchy#ia 2.NP - Rack 1 |SC simplex FTTxDrop G.657A SM 9/125, 12 om0y PROPOJ DO RACKU 1V 2.NP
vlaken, venkovni/vnitini
WSF.17 OPT.VANA_1_17 |RACK SC simplex OPT.VANA_KLUB_17 Kuchyfia 2.NP - Rack 1 |SC simplex FTTx Drop G.657A SM9/125,12 | horioky PROPOJ DO RACKU 1 V 2.NP

vlaken, venkovni/vnitini
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WSF.18 OPT.VANA_1_18 |RACK SC simplex OPT.VANA_KLUB_18 Kuchynia 2.NP - Rack 1 | SC simplex FTTX Drop G'65?A SM ,9/125’ 12 OPTICKY PROPOJ DO RACKU 1V 2.NP
vlaken, venkovni/vnitini
WSF.19 OPT.VANA_1_19 RACK SC simplex OPT.VANA_KLUB_19 Kuchyria 2.NP - Rack 1 | SC simplex FTTX Drop G'GSTA SM ,9/125’ 12 OPTICKY PROPOJ DO RACKU 1V 2.NP
- - vlaken, venkovni/vnitini
WSF.20 OPT.VANA_1_20 |RACK SC simplex OPT.VANA_KLUB_20 Kuchynia 2.NP - Rack 1 |SC simplex FTTX Drop G'65?A SM ,9/125’ 12 OPTICKY PROPOJ DO RACKU 1V 2.NP
vlaken, venkovni/vnitini
WSF.21 OPT.VANA_1_21 |RACK SC simplex OPT.VANA_KLUB_21 Kuchyria 2.NP - Rack 1 | SC simplex FTTX Drop G'GSTA SM ,9/125’ 12 OPTICKY PROPOJ DO RACKU 1V 2.NP
vlaken, venkovni/vnitini
WSF.22 OPT.VANA_1_22 |RACK SC simplex OPT.VANA_KLUB_22 Kuchynia 2.NP - Rack 1 | SC simplex FTTX Drop G'65?A SM ,9/125’ 12 OPTICKY PROPOJ DO RACKU 1V 2.NP
vlaken, venkovni/vnitini
WSF.23 OPT.VANA_1_23 RACK SC simplex OPT.VANA_KLUB_23 Kuchyria 2.NP - Rack 1 | SC simplex FTTX Drop G'GSTA SM ,9/125’ 12 OPTICKY PROPOJ DO RACKU 1V 2.NP
vlaken, venkovni/vnitini
WSF.24 OPT.VANA_1_24 |RACK SC simplex OPT.VANA_KLUB_24 Kuchyfia 2.NP - Rack 1 | SC simplex FTTx Drop G.657A SM9/125,12 | nor0ky PROPOJ DO RACKU 1V 2.NP

vlaken, venkovni/vnitini




